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Sammendrag  

Tor Petter Bø 

Funksjonshemmede på arbeidsmarkedet 
Rapport fra tilleggsundersøkelse til Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) 2. kvartal 2004 

Rapporter 2004/25 • Statistisk sentralbyrå 2004 

I 2. kvartal 2004 ble det på ny gjennomført en tilleggsundersøkelse til arbeidskraftundersøkelsen (AKU) om 
funksjonshemmedes situasjon på arbeidsmarkedet. Formålet med undersøkelsen var å kartlegge om det er 
systematiske sammenhenger mellom funksjonshemning og andre arbeidsmarkedsrelevante variable, og på hvilke 
måter funksjonshemmedes situasjon eventuelt skiller seg ut fra andres. Samtidig var hensikten å kunne sammenligne 
resultatene med tilsvarende undersøkelser i 2. kvartal 2003 og 2002, samt i 4. kvartal 2000. 
 
Om lag 16 prosent av befolkningen i alderen 16-66 år oppgav å ha en funksjonshemning i 2. kvartal 2004, definert 
som fysiske eller psykiske helseproblemer av mer varig karakter som kan medføre begrensninger i det daglige liv. 
Totalt sett innebærer dette at 476 000 personer i alderen 16-66 år mener å ha en funksjonshemning. Sammenlignet 
med undersøkelsene i 2. kvartal 2003 og 2002 er tallet på funksjonshemmede personer om lag 40 000 høyere, noe 
som utgjør ett prosentpoeng av befolkningen i alderen 16-66 år. Derimot er de på linje med tallene for 4. kvartal 
2000. Fra 2. kvartal 2003 til 2. kvartal 2004 økte andelen funksjonshemmede i alle aldersgrupper unntatt blant de 
yngste (under 25 år) og de eldste (over 60). Det var en større økning blant kvinner enn blant menn.  
 
Av de funksjonshemmede var 46,3 prosent sysselsatt i inntektsgivende arbeid, mens 2,4 prosent var regnet som 
arbeidsledige i 2. kvartal 2004. Mens knapt halvparten av de funksjonshemmede dermed var med i arbeidsstyrken, 
var det tilsvarende tallet for befolkningen totalt (16-66 år) 78 prosent. Sammenlignet med resultatene fra 2. kvartal 
2003 innebærer dette en økning i yrkesaktiviteten for de funksjonshemmede, mens den for befolkningen ellers har 
gått noe ned i samme periode. For de funksjonshemmede har yrkesaktiviteten dermed kommet opp på nivå med  
2. kvartal 2002.  
 
Fra 2. kvartal 2003 til 2. kvartal 2004 økte yrkesaktiviteten mest for funksjonshemmede under 40 år. Veksten var like 
sterk for kvinner som for menn. Den var også jevnt fordelt på næring, yrke, heltid og deltid.  
 
Det er en høyere deltidsandel blant de funksjonshemmede enn blant de sysselsatte totalt sett. I 2. kvartal 2004 hadde 
42 prosent av de sysselsatte med funksjonshemning en deltidsjobb, sammenlignet med 27 prosent totalt. Dette er 
omtrent på samme nivå som i de foregående undersøkelsene.  
 
24 prosent av de 255 000 ikke-sysselsatte med funksjonshemninger ønsker et inntektsgivende arbeid, en nedgang på 
3-4 prosentpoeng sammenlignet med tidligere undersøkelser. Over 90 prosent har tidligere vært sysselsatt. Av de 
58 000 som ønsker en jobb, er det 12 000 som oppfyller betingelsene for å bli regnet som arbeidsledige. 
 
 
Prosjektstøtte: Arbeidet er utført som et oppdrag for Arbeids- og administrasjonsdepartementet. 



 

 

Abstract 

Tor Petter Bø 

Disabled persons on the labour market 
Results from an ad hoc module in the Labour Force Survey (LFS) 2nd quarter 2004 

Reports 2004/25 • Statistics Norway 2004 
 

In the second quarter 2004 an ad hoc module of questions on disabilities was added to the Labour Force Survey. A 
similar questionnaire was added in the second quarter 2003 and 2002 and in the fourth quarter 2000. In the second 
quarter 2004 approximately 16 per cent of the population aged 16-66 (476 000) reported to have a disability, 
defined as long-term health problems which may limit the everyday life. This represents an increase in the proportion 
of disabled persons with 1 percentage point compared with the results from the surveys in the second quarter 2003 
and 2002. Compared to the survey in fourth quarter 2000, however, the level is the same. In the second quarter 
2004 the disability rate was 18 per cent among females and 14 per cent among males. From the second quarter 
2003 to the second quarter 2004 the proportion of disabled persons increased in all age groups except among the 
youngest (below 25 years) and the oldest (over 60). It increased more among females than among males. 
  
46.3 per cent of the disabled persons had a job, and 2.4 per cent were unemployed in the second quarter 2004. 
Consequently, almost half of the disabled persons were economically active, compared with 78 per cent of the total 
population aged 16-66. Compared to the second quarter 2003 the activity rate for disabled persons has increased, 
while it has slightly declined for the total population. The activity rate increased most for disabled persons below 40 
years of age. The increase was of the same size for males and females.  
 
Among employed persons with disabilities part-time work is more common than among the employed persons total.
 
24 per cent out of 255 000 non-employed persons with disabilities wish to have a job, which represents a decrease 
with 3-4 percentage points compared to the previous surveys. More than 90 per cent of them have previously been 
in employment. 12 000 out of 58 000 who wish to have a job, are classified as unemployed, according to the ILO 
definitions. 
 
 
Acknowledgement: The work is financed by the Ministry of Labour and Administration. 
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Arbeidsmarkedsmyndighetene, som er ansvarlig for 
attføringsarbeidet, ønsker mer kunnskap om situa-
sjonen for personer med ulike funksjonshemninger i 
relasjon til arbeidsmarkedet. I 1. kvartal 1995 ble det 
på oppdrag fra det daværende Kommunal- og arbeids-
departementet gjennomført en tilleggsundersøkelse til 
Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) om de yrkes-
hemmede. I 4. kvartal 2000 ble det på oppdrag fra 
Arbeids- og administrasjonsdepartementet (AAD) 
gjennomført en lignende undersøkelse, utvidet til å 
gjelde hele gruppen av funksjonshemmede. På grunn 
av endringer i begrepsbruk og spørsmålsformuleringer 
er ikke de to undersøkelsene direkte sammenlignbare. I 
2. kvartal 2002 ble det på ny gjennomført en slik 
undersøkelse, denne gangen tilpasset EU-landenes 
undersøkelser om samme tema, dels ved at noen nye 
spørsmål ble tilføyd, og dels ved at noen av de tidligere 
spørsmålene ble revidert.  
 
En lignende undersøkelse, men i en noe forkortet 
versjon, ble gjentatt i 2. kvartal 2003 på bakgrunn av 
intensjonsavtalen mellom myndighetene og partene i 
arbeidslivet om et mer inkluderende arbeidsliv (IA-
avtalen), hvor inkludering av personer med redusert 
funksjonsevne er ett av målene. I 2. kvartal 2004 ble 
bare to av de mest sentrale spørsmålene i undersøkel-
sen tatt inn som tillegg til AKU for å få belyst 
eventuelle endringer i arbeidsmarkedstilknytningen 
siden forrige undersøkelse. En mer omfattende 
undersøkelse gjennomføres i 4. kvartal 2004. 
 
Formålet med disse undersøkelsene er å kartlegge 
hvorvidt det er systematiske sammenhenger mellom 
funksjonshemning og andre arbeidsmarkedsrelevante 
variable, og på hvilke måter funksjonshemmedes 
situasjon eventuelt skiller seg ut fra andres. Samtidig 
ønsker man å bygge opp en lengre tidsserie for å 
studere utviklingen på arbeidsmarkedet for denne 
gruppen. Ved at slike undersøkelser gjennomføres i 
form av tilleggsspørsmål til AKU, får man samtidig 
tilgang til alle de ordinære AKU-variablene. Dette gjør 
det mulig å få belyst de funksjonshemmedes situasjon i 
forhold til en lang rekke kjennemerker, og dessuten 
foreta sammenligninger med resten av befolkningen.  
 

I 2. kvartal 2004 ble det kun spurt om man har en 
funksjonshemning, og dessuten om man mottar én 
eller flere økonomiske ytelser som følge av 
funksjonshemningen. Spørsmålssekvensen i 2. kvartal 
2004 er gjengitt i pkt. 6 (for undersøkelsene i 2003 og 
2002 vises til Rapporter 2003/25 og 2003/4).  
 
For undersøkelsene i 2. kvartal 2003 og 2004 er det 
gjort en kopling av de ansatte 16-66 år i AKU-utvalget 
mot Rikstrygdeverkets (RTV) register over bedrifter 
med IA-avtale pr. utgangen av juni 2003 (for unders-
økelsen i 2004 også pr. utgangen av desember 2003). 
76 prosent av de ansatte er på den måten blitt påkoplet 
slike registerdata pr. utgangen av juni, og 82 prosent 
pr. utgangen av desember 2003 (for de resterende var 
det ikke mulig å finne hvilken bedrift personen var 
ansatt i). Dateringen pr. utgangen av juni 2003 ble 
gjort i begge undersøkelsene for å få mest mulig 
sammenlignbare data.  

1. Bakgrunn og formål
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Av spørsmålene (gjengitt i pkt. 6) framgår det hvilke 
definisjoner vi har lagt til grunn (sammen med 
instruksen til intervjuerne). Som ved andre 
intervjuundersøkelser vil svarene langt på vei være 
avhengig av intervjuobjektenes (IOs) egen forståelse av 
spørsmålene, selv når det i utgangspunktet blir 
presentert en definisjon eller beskrivelse av hva man er 
ute etter å få kartlagt. Tilleggsinformasjon i form av 
intervjuerinstrukser blir bare kjent for IO når 
vedkommende uttrykker tvil eller spør eksplisitt om 
hva som menes. På dette punkt er man også avhengig 
av i hvilken grad intervjuerne faktisk har tilegnet seg 
den "riktige" forståelsen, og hvordan den presenteres 
for IO.  
 
Allerede det innledende spørsmålet hvor selve 
kartleggingen av hvorvidt man har en funksjons-
hemning eller ikke gjøres, er problematisk i den 
forstand at folk i samme objektive situasjon kan tolke 
det forskjellig, og gi ulike svar. Det er nokså generelt 
utformet, selv om det også gir konkrete eksempler på 
hva det siktes til. En alternativ framgangsmåte kunne 
være å eksplisitt stille spørsmål om hver enkelt 
konkrete funksjonshemning, uten å basere seg på 
begreper som funksjonshemning eller helseproblem. 
Det ville imidlertid bli en mer kostbar måte å samle 
informasjon på, og enda viktigere: det ville kunne 
oppfattes som negativt av mange IO om man stilte så 
direkte og konkrete spørsmål på et ømtålig område. 
Muligheten for økt frafall og skjevheter i utvalget ville 
dermed være til stede. Det er forøvrig ikke opplagt at 
datakvaliteten ved en slik framgangsmåte ville bli 
betydelig bedre enn ved det opplegget som ble valgt. 
IOs ulike oppfatninger av egen situasjon er i seg selv 
viktig å måle. Et konkret helseproblem vil i praksis 
mestres ulikt, og derfor også oppfattes ulikt, av ulike 
personer, og dette gjenspeiles i deres svar på våre 
spørsmål. Det er ikke et mål i seg selv å få klassifisert 
ethvert helseproblem om det ikke av personen selv 
oppfattes som problematisk eller "hemmende".  
 
 
 
 
 

Spørsmål 2, om man mottar "noen form for 
økonomiske ytelser eller stønader som følge av 
funksjonshemningen", kan være problematisk i den 
forstand at noen stønader kan ha sitt grunnlag i flere 
forhold, og det vil ofte være usikkert i hvilken grad 
selve funksjonshemningen har ført til behovet for 
stønad. Ellers må det tilføyes at spørsmålet ensidig 
retter seg mot økonomiske ytelser, og ikke ytelser i 
form av ulike hjelpetiltak eller bistand av ikke-
økonomisk karakter. 

2. Begreper og presiseringer
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Nedenfor gjengis en del resultater fra undersøkelsen i 
2. kvartal 2004, sammenlignet med resultatene fra de 
tidligere undersøkelsene, særlig fra 2. kvartal 2003. 
 
Omfanget av funksjonshemninger i 
befolkningen 
Om lag 16 prosent av befolkningen i alderen 16-66 år 
oppgav å ha en funksjonshemning i 2. kvartal 2004, 
definert som "fysiske eller psykiske helseproblemer av 
mer varig karakter som kan medføre begrensninger i 
det daglige liv". Dette resultatet baserer seg på hva folk 
selv oppfatter som en funksjonshemning. For enkelhets 
skyld omtales denne gruppa som "funksjonshemmede". 
Totalt sett innebærer dette at 476 000 personer i den 
aktuelle aldersgruppa mener de har en funksjons-
hemning. Sammenlignet med undersøkelsene i 2. 
kvartal 2003 og 2002 er tallet på funksjonshemmede 
personer om lag 40 000 høyere, noe som utgjør ett 
prosentpoeng av befolkningen i alderen 16-66 år. 
Derimot er det på linje med tallet for 4. kvartal 2000. 
Fra 2. kvartal 2003 til 2. kvartal 2004 økte andelen 
som definerer seg som funksjonshemmede i alle 
aldersgrupper unntatt blant de yngste (under 25 år) og 
de eldste (over 60).  
 
Blant kvinner er andelen funksjonshemmede på 18 
prosent, mot 14 prosent blant menn. Størst er for-
skjellen blant dem i alderen 55 år og over. Fra 2. kvar-
tal 2003 til 2. kvartal 2004 var det en større økning i 
andelen funksjonshemmede blant kvinner enn blant 
menn.  
 
Andelen funksjonshemmede i befolkningen øker natur-
lig nok med alderen. Blant ungdom i alderen 16-24 år 
er andelen på 6 prosent, mens den kommer opp i 33 
prosent i aldersgruppa 60-66 år.  
 
Yrkesaktivitet 
Av de funksjonshemmede var 46,3 prosent sysselsatt i 
inntektsgivende arbeid, mens 2,4 prosent var regnet 
som arbeidsledige i 2. kvartal 2004. Mens knapt halv-
parten av de funksjonshemmede dermed var med i 
arbeidsstyrken, var det tilsvarende tallet for befolk-
ningen totalt (16-66 år) 78 prosent. Sammenlignet 
med resultatene fra 2. kvartal 2003 innebærer dette en 

økning i yrkesaktiviteten for de funksjonshemmede, 
mens den for befolkningen ellers har gått noe ned i 
samme periode. For de funksjonshemmede har yrkes-
aktiviteten dermed kommet opp på nivå med 2. kvartal 
2002. 
 
Forskjellen i yrkesdeltakelse mellom funksjons-
hemmede og befolkningen totalt er klart mindre blant 
de yngste enn blant de eldre. I alderen 16-24 år er det 
ingen forskjell, mens den ligger på 26 prosentpoeng i 
alderen 25-39. I aldersgruppene mellom 40 og 60 år 
kommer differansen opp i om lag 34 prosentpoeng. 
Med "yrkesdeltakelse" menes her andelen i arbeids-
styrken, dvs. summen av de sysselsatte og de arbeids-
ledige.  
 
Av funksjonshemmede menn er 48,7 prosent med i 
arbeidsstyrken, mot 44,4 prosent av kvinnene, dvs. en 
differanse på over 4 prosentpoeng, mens differansen 
for menn og kvinner totalt ligger på 6 prosentpoeng. 
 
Omfanget av IA-avtale 
Som omtalt i pkt. 1 er det gjort en kopling av de 
ansatte i AKU-utvalget mot Rikstrygdeverkets (RTVs) 
register over bedrifter som har inngått intensjonsavtale 
om et mer inkluderende arbeidsliv (IA-avtale). I 2. 
kvartal 2004, med datering i IA-registeret pr. utgangen 
av desember 2003, arbeidet 43 prosent av de ansatte i 
AKU-utvalget i en bedrift med IA-avtale, sammenlignet 
med 37 prosent i 2. kvartal 2003 (med datering ved 
utgangen av juni 2003). Flere kvinner enn menn er 
ansatt i bedrifter med IA-avtale (50 prosent av 
kvinnene og 36 prosent av mennene).  
 
Av ansatte med funksjonshemning var 40 prosent 
ansatt i en IA-bedrift i 2. kvartal 2003 (47 prosent av 
kvinnene og 33 prosent av mennene). I 2. kvartal 2004 
var andelen økt til 49 prosent (55 prosent av kvinnene 
og 41 prosent av mennene). Ellers er aldersfordelingen 
nokså ulik mellom ansatte i bedrifter med og uten 
avtale. Blant de ansatte med avtale er det relativt flere 
i alderen 40 år og over.  
 
Relativt få ansatte omfattes av en IA-avtale i næringer 
som bygge- og anleggsvirksomhet, varehandel, hotell- 

3. Resultater 
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og restaurantvirksomhet og forretningsmessig tjeneste-
yting (utenom bank og forsikring). IA-avtaler er rela-
tivt mest utbredt i helse- og sosialtjenester, under-
visning, post og telekommunikasjon, samt i offentlig 
administrasjon.  
 
Langt flere personer er ansatt i en IA-bedrift i offentlig 
virksomhet enn i privat virksomhet (75 prosent versus 
25 prosent). Høyest er andelen i den statlige helse- og 
sosialtjenesten (89 prosent). 
 
I offentlig virksomhet er andelen funksjonshemmede i 
IA-bedrifter 11,7 prosent, mot 9,1 prosent i ikke-IA-
bedrifter. I statlig virksomhet var andelene henholdsvis 
8,5 og 5,5 prosent.  
 
Andelen funksjonshemmede i IA-/ikke-IA-
bedrifter 
Ifølge tallene fra AKU for 2.kvartal 2004 var andelen 
funksjonshemmede i IA-bedrifter 10,8 prosent, mens 
den var 8,5 prosent i ikke-IA-bedrifter. Ett år tidligere 
var andelene henholdsvis 8,8 og 7,5. Andelen funk-
sjonshemmede har altså økt noe mer i IA-bedrifter enn 
i bedrifter uten IA-avtale. Fordelt på næring er end-
ringstallene stort sett innenfor feilmarginen. Men i 
helse- og sosialtjenester har andelen funksjons-
hemmede økt mer i bedrifter med IA-avtale enn i 
bedrifter uten avtale. Av de større næringene er det 
også i denne næringen man finner den høyeste 
andelen. 
 
Av hensyn til sammenlignbarheten over tid er massen 
av IA-bedrifter her alle som ved utgangen av juni 2003 
hadde fått registrert inngåelse av en IA-avtale hos RTV. 
Det vil altså være en blanding av bedrifter med en 
ganske kort historie som IA-bedrift og bedrifter med en 
lenger historie. Man kan derfor ikke forvente at tallene 
skal si noe om IA-bedrifter har en høyere andel 
funksjonshemmede enn andre bedrifter som følge av at 
disse har beholdt flere funksjonshemmede i arbeid eller 
rekruttert flere med redusert funksjonsevne etter 
inngåelse av IA-avtalen. Fordelt på næring viser da 
også tallene at det ikke er noen systematikk i at 
andelen funksjonshemmede er størst i IA-bedrifter. 
Forskjellene ligger forøvrig stort sett innenfor feil-
marginen, og det samme gjelder fordelingen på yrke.  
 
Arbeidstid 
Av dem som er i arbeid, er det en høyere andel på 
deltid blant de funksjonshemmede enn blant de syssel-
satte totalt sett. 42 prosent av de sysselsatte med funk-
sjonshemning har en deltidsjobb, sammenlignet med 
27 prosent totalt. Dette er på omtrent samme nivå som 
i de foregående undersøkelsene. Av de sysselsatte 
kvinnene med funksjonshemning har 59 prosent 
deltidsarbeid, mot 43 prosent av kvinnene totalt. For 
menn er deltidsandelene på henholdsvis 23 og 12 
prosent. Heltidsarbeid er mest utbredt i aldersgruppa 
25-39 år for såvel kvinner som menn.  

Hovedsakelig virksomhet 
På spørsmål om hva man hovedsakelig betrakter seg 
som, svarer 43 prosent av de funksjonshemmede 
"arbeidsufør" eller "førtidspensjonist". En annen stor 
gruppe (39 prosent) svarer "yrkesaktiv". De øvrige 
oppgir utdanning (7 pst)., hjemmearbeidende (3 pst.) 
eller annet (9 pst.) som sin hovedsakelige virksomhet. 
Dette mønsteret er i hovedsak det samme som i 
tidligere undersøkelser. 
 
Av dem som oppgir at de er under utdanning, har 29 
prosent av de funksjonshemmede samtidig en 
deltidsjobb ved siden av, sammenlignet med 36 
prosent av dem som er under utdanning totalt sett.  
 
Næringsfordeling 
Næringsfordelingen for funksjonshemmede i arbeid er i 
hovedsak den samme som for resten av befolkningen, 
bortsett fra at de er noe overrepresentert blant de 
sysselsatte i helse- og sosialtjenester. Dette er i samsvar 
med tidligere undersøkelser.  
 
Yrkesfordeling 
Også yrkesfordelingen for funksjonshemmede er stort 
sett i tråd med totalen, tatt i betraktning den statistiske 
usikkerheten som hefter ved slike utvalgsundersøkel-
ser, men de er noe underrepresentert i yrker med krav 
til universitets- eller høgskoleutdanning. 
 
Ansettelsesform (fast/midlertidig) 
11 prosent av de ansatte med funksjonshemning er 
ansatt på midlertidig basis, sammenlignet med 10 
prosent av de ansatte totalt. Dette er i tråd med 
resultatene fra de foregående undersøkelsene, bortsett 
fra at omfanget av midlertidige ansettelser totalt sett 
har økt siden 2. kvartal 2003. 
 
Utdanningsnivå 
Som for befolkningen generelt øker sysselsettings-
prosenten med stigende utdanningsnivå også blant 
dem med funksjonshemninger. Sammenlignet med 
personer i alt er forskjellen i yrkesdeltakelse størst 
blant dem med utdanning på videregående skolenivå, 
med en forskjell på 29 prosentpoeng. I de andre 
gruppene er forskjellen på 17-23 prosentpoeng.  
 
Mottak av stønader 
64 prosent av alle personer med funksjonshemning 
mottar én eller flere stønader som følge av funksjons-
hemningen. Av dem som er sysselsatt, er 39 prosent 
stønadsmottakere. Flere kvinner enn menn mottar 
stønad. I over halvparten av tilfellene er det uføre-
pensjon det dreier seg om. Tar man hensyn til den 
utvalgsusikkerheten som hefter ved tallene, er dette 
omtrent på samme nivå som i tidligere undersøkelser 
 
Blant de ansatte i IA-bedrifter er det en høyere andel 
av de funksjonshemmede som mottar én eller flere 
stønader som følge av funksjonshemningen. Forskjellen 
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er på 12 prosentpoeng, en fordobling sammenlignet 
med resultatet fra 2. kvartal 2003. Dette kan være en 
indikasjon på at ikke bare er andelen funksjons-
hemmede høyere i IA-bedrifter enn i andre bedrifter, 
men funksjonshemmede i IA-bedrifter har også i større 
grad en mer alvorlig funksjonshemning.  
 
Ønske om arbeid blant ikke-sysselsatte 
24 prosent av de 255 000 ikke-sysselsatte med 
funksjonshemninger ønsker et inntektsgivende arbeid, 
en nedgang på 3-4 prosentpoeng sammenlignet med 
tidligere undersøkelser. Over 90 prosent av dem har 
tidligere vært sysselsatt. Av de 58 000 som ønsker en 
jobb, er det 12 000 som oppfyller betingelsene for å bli 
regnet som arbeidsledige.  
 
Av dem som ønsker arbeid, og som tidligere har hatt 
en jobb, sluttet 56 prosent pga. sykdom eller uførhet, 
omtrent samme nivå som i tidligere undersøkelser.  
 
Funksjonshemmede klassifisert som 
arbeidsledige 
Av de 476 000 funksjonshemmede ble 12 000 
klassifisert som arbeidsledige ifølge AKU 2. kvartal 
2004. De utgjorde 11 prosent av de ledige totalt, mot 
15 prosent i 2003, mot 14 prosent i 2002 og 18 pro-
sent i 4. kvartal 2000. I prosent av personer i alt var 
ledigheten blant de funksjonshemmede på 2,4 prosent 
i 2. kvartal 2004, mens den totalt sett var på 3,7 
prosent. I fjorårets undersøkelse var ledigheten på 3,9 
prosent i begge gruppene.  
 
70 prosent hadde vært ledige i mindre enn et halvt år 
fram til undersøkelsestidspunktet, omtrent som for de 
ledige totalt, utvalgsusikkerheten tatt i betraktning. Av 
de 12 000 arbeidsledige med funksjonshemninger 
ønsker 7 000 (58 prosent) en heltidsjobb. 
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Bruttoutvalget i den ordinære AKU er på 24 000 
personer i kvartalet. Målgruppen for tilleggsspørs-
målene ble avgrenset til personer i alderen 16-66 år, 
dvs. eksklusive 67-74 år, som ellers deltar i den 
ordinære AKU. Tilleggsspørsmålene skulle bare stilles 
ved direkte intervju, dvs. når intervjuobjektet (IO) selv 
ble intervjuet, og ikke når andre familiemedlemmer 
svarte på vegne av IO. Det gjaldt 86 prosent av inter-
vjuene i den aktuelle aldersgruppen, sammenlignet 
med 87 prosent i 2. kvartal 2003. Denne avgrens-
ningen ble gjort ettersom formålet med undersøkelsen 
var å få kartlagt hvordan folk selv oppfattet sin 
situasjon.  
 
Bruttoutvalget for tilleggsspørsmålene ble dermed på 
16 912 personer i 2. kvartal 2004, nærmere bestemt 
for det første spørsmålet, om man har en funksjons-
hemning eller ikke (se pkt. 5.3. når det gjelder 
svarprosent og frafall).  
 
At tilleggsspørsmålene ikke ble stilt til hele AKU-
utvalget, er det tatt hensyn til i estimeringen, dvs. ved 
beregningen av oppblåsningsfaktorene. Vi har under-
søkt om det kan ha oppstått skjevheter i nettoutvalget 
ved at personer med funksjonshemninger i større grad 
enn andre ikke har deltatt i undersøkelsen, jf. pkt. 5.2. 
Skjevheten er så minimal at den ikke har påvirket 
estimatene i nevneverdig grad.  

4. Utvalg 



Rapporter 2004/25 Funksjonshemmede på arbeidsmarkedet 

  13 

5.1. Usikkerhet 
Det hefter en viss statistisk usikkerhet knyttet til tall fra 
utvalgsundersøkelser som AKU. Ved sammenligning av 
ulike grupper bør man derfor skjele til den absolutte 
størrelsen på gruppene og tolke tallene i lys av de 
usikkerhetsmarginer som gjelder generelt for en ut-
valgsundersøkelse. Det er ikke foretatt noen nøyaktige 
beregninger av størrelsen på standardavviket for 
estimatene fra AKU. I publikasjonen Arbeidskraftunder-
søkelsen 2001 (NOS C 748) gis det imidlertid en 
oversikt som antyder størrelsesordenen av standardav-
viket for ulike estimerte verdier av kvartalstall og 
årsgjennomsnitt: 
 
 Størrelsesorden av standardavviket (s) 
 Kvartalstall Årsgjennomsnitt 
 Absolutte 

tall 
I prosent av 

estimert verdi 
Absolutte

 tall
I prosent av 

estimert verdi
   

5 000 800 16,0 500 10,0
7 000 900 12,9 600 8,6

10 000 1 100 11,0 700 7,0
20 000 1 600 8,0 1 100 5,5
30 000 1 900 6,3 1 300 4,3
40 000 2 200 5,5 1 500 3,8
50 000 2 500 5,0 1 700 3,4
60 000 2 700 4,5 1 800 3,0
70 000 2 900 4,1 1 900 2,7

100 000 3 500 3,5 2 300 2,3
200 000 4 800 2,4 3 200 1,6
300 000 5 800 1,9 3 900 1,3
400 000 6 600 1,7 4 400 1,1
500 000 7 200 1,4 4 800 1,0

1 000 000 9 100 0,9 6 100 0,6
1 700 000 9 600 0,6 6 400 0,4
2 000 000 9 100 0,5 6 100 0,3

 
Følgende eksempel illustrerer bruken av tabellen:  
I tabell A1 finner en at tallet på sysselsatte med 
funksjonshemninger i 2. kvartal 2004 var 220 000. 
Verdien av s (for kvartalstall) er i overkant av 4 800, 
slik at intervallet fra 210 000 til 230 000 antyder 
størrelsen på et 95-prosents konfidensintervall. 
 

5.2. Utvalgsskjevhet 
Som påpekt i pkt. 4 ble tilleggsspørsmålene stilt bare 
ved direkte intervju, dvs. når intervjuobjektet (IO) selv 
ble intervjuet (86 prosent av intervjuene), og ikke når 
andre familiemedlemmer svarte på vegne av IO. Data 
fra AKU tyder imidlertid på at funksjonshemmede ikke 
er nevneverdig underrepresentert blant dem som 
intervjues direkte, slik at det ikke kan sies å ha oppstått 
noen skjevhet i utvalget ved at tilleggsspørsmålene 
bare ble stilt ved direkte intervju. Den informasjonen 
som her er utnyttet, dreier seg om variabelen 
"hovedsakelig virksomhet", dvs. hva man hovedsakelig 
betrakter seg som, hvor "arbeidsufør" er en av 
svarkategoriene.  
 
5.3. Svarprosent og frafall 
I den ordinære AKU, som altså kommer forut for 
tilleggsspørsmålene om funksjonshemninger, var 
svarprosenten på 88,1 prosent for den aktuelle 
aldersgruppen (16-66 år) i 2. kvartal 2004. Spørs-
målene om funksjonshemning, som var en del av den 
obligatoriske AKU (med svarplikt), ble besvart av 99,8 
prosent av AKUs nettoutvalg (eksklusive dem som ble 
intervjuet indirekte).  
 
Av dette følger at på det innledende spørsmålet om 
man har en funksjonshemning eller ikke, var det et 
frafall på i alt 12,1 prosent (medregnet frafallet i den 
ordinære AKU), om lag to prosentpoeng lavere enn i 2. 
kvartal 2003, og ett prosentpoeng lavere enn i de 
tidligere undersøkelsene. Oppfølgingsspørsmålet til 
dem med funksjonshemning ble besvart av 99,9 
prosent. 

5. Feilkilder og usikkerhet
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Tilleggsspørsmålene om funksjonshemning ble stilt helt 
til slutt i intervjuet. Om de i stedet skulle vært inn-
arbeidet som en sekvens innimellom de ordinære AKU-
spørsmålene, ville vi risikere at IO som nektet å 
besvare tilleggsspørsmålene, også kunne bli frafall i 
resten av den ordinære AKU (selv om den i prinsippet 
ikke er frivillig). Plasseringen til slutt forenklet 
dessuten den tekniske programmeringen av spørs-
målene og filbehandlingen i ettertid. Spørsmålene 
skulle i prinsippet regnes som en del av AKU med 

svarplikt, og ble stilt til alle, uansett arbeidsstyrke-
status. Som nevnt i pkt. 4 hadde vi denne gangen, i 
motsetning til undersøkelsen i 2. kvartal 2003, ingen 
flergangsvariant av spørsmålene for den halvparten av 
IO-ene som var med på en tilsvarende undersøkelse ett 
år tidligere.  
 
Svarkategoriene "vet ikke" og "vil ikke svare" ligger 
inne som faste kategorier i det elektroniske spørre-
skjemaet (Blaise), og spesifiseres derfor ikke her.  

 
 
Innledningstekst og spørsmål:  
Så følger et par spørsmål om funksjonshemninger eller varige helseproblemer. 
  
1. Med funksjonshemning menes fysiske eller psykiske helseproblemer av mer varig karakter 
som kan medføre begrensninger i det daglige liv. Det kan for eksempel være sterkt nedsatt syn 
eller hørsel, lese- og skrivevansker, bevegelseshemninger, hjerte- eller lungeproblemer, psykisk 
utviklingshemning, psykiske lidelser eller annet. Har du etter din mening en 
funksjonshemning? 
1 JA →  Spm. 2 
2 NEI →  Slutt, evt. til spm. om arbeidsavtaler  
  
Instruks til intervjuerne:  
Det er IOs egne betraktninger om begrepet funksjonshemning og helseproblem som skal avgjøre svaret på spm.1. 
For en nærmere presisering av "funksjonshemning", utover at den "kan medføre begrensninger i det daglige liv", 
kan det tilføyes at den kan være medfødt eller ha oppstått seinere, som følge av sykdom, ulykke eller skade. Vi er 
bare ute etter helseproblemer eller skader av mer varig karakter, dvs. med en varighet på minst 6 måneder, ikke 
mer akutte tilfeller uten innvirkning på dagligliv eller yrkesliv på lengre sikt. 
  
Det kan hende at enkelte IO med ett eller flere av de nevnte helseproblemene ikke selv regner det som noen 
funksjonshemning, helseproblem eller som noen begrensning i dagliglivet. I så fall skal man selvfølgelig akseptere 
IOs oppfatning på dette punkt. 
 

6. Spørsmål og intervjuerinstruks 
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2.  Mottar du i dag noen form for økonomiske ytelser eller stønader som følge av 
 funksjonshemningen, - i tilfelle hvilke? 
 INSTRUKS: YTELSER FRA BÅDE OFFENTLIG OG PRIVAT HOLD SKAL MEDREGNES 
 
01 NEI, INGEN  
 
02 UFØREPENSJON 
03 GRUNNSTØNAD ELLER HJELPESTØNAD 
04 ATTFØRINGSPENGER/-YTELSER 
05 REHABILITERINGSPENGER 
06 SYKEPENGER  
07 ALDERSPENSJON, AVTALEFESTET FØRTIDSPENSJON (AFP) E.L. 
08 SOSIALHJELP  
09 BOSTØTTE (FRA HUSBANKEN ELLER KOMMUNEN) 
10 DAGPENGER UNDER ARBEIDSLEDIGHET 
11 KURSSTØNAD VED ARBEIDSMARKEDSTILTAK 
12 ØKONOMISKE YTELSER FRA PRIVAT HOLD (FORSIKRINGSSELSKAP, PRIVATE PENSJONSKASSER, TIDLIGERE  
 ARBEIDSGIVERE) 
13 ANNET 

(med mulighet for å krysse av i flere alternativer) 
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Tabell A1. Personer i alt 16-66 år og personer med funksjonshemning etter arbeidsstyrkestatus og kjønn. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 

2002, 2003 og 2004. 1 000 og i prosent av alle personer i hver gruppe 

Arbeidsstyrkestatus og kjønn 4. kvartal 2000 2. kvartal 2002 2. kvartal 2003 2. kvartal 2004

PERSONER I ALT  2 936  2 977  3 004 3028
  
Personer med funksjonshemning  460  438  433  476
Andel av personer i alt  15,7  14,7  14,4  15,7
  
Sysselsatte i alt  2 272  2 291  2 264  2 256
Andel av personer i alt  77,4  77,0  75,4  74,5
  
Sysselsatte med funksjonshemning  216  204  184  220
Andel av funksjonshemmede i alt  47,0  46,6  42,5  46,3
  
Arbeidsledige i alt  78  96  116  112
Andel av personer i alt  2,7  3,2  3,9  3,7
  
Arbeidsledige med funksjonshemning  14  13  17  12
Andel av funksjonshemmede i alt  3,0  3,1  3,9  2,4
  
  
MENN I ALT  1 491  1 512  1 524 1536
  
Personer med funksjonshemning  212  203  201  212
Andel av personer i alt  14,2  13,5  13,2  13,8
  
Sysselsatte i alt  1 212  1 214  1 198  1 188
Andel av personer i alt  81,3  80,3  78,6  77,3
  
Sysselsatte med funksjonshemning  107  98  89  103
Andel av funksjonshemmede i alt  50,6  48,3  44,6  48,7
  
Arbeidsledige i alt  45  52  68  64
Andel av personer i alt  3,0  3,4  4,4  4,2
  
Arbeidsledige med funksjonshemning  9  8  10  6
Andel av funksjonshemmede i alt  4,2  3,8  4,8  2,7
  
  
KVINNER I ALT  1 445  1 465  1 480 1492
  
Personer med funksjonshemning  248  234  233  263
Andel av personer i alt  17,2  16,0  15,7  17,6
  
Sysselsatte i alt  1 060  1 077  1 066  1 068
Andel av personer i alt  73,4  73,5  72,1  71,6
  
Sysselsatte med funksjonshemning  109  106  95  117
Andel av funksjonshemmede i alt  44,0  45,1  40,8  44,4
  
Arbeidsledige i alt  33  44  48  48
Andel av personer i alt  2,3  3,0  3,2  3,2
  
Arbeidsledige med funksjonshemning  5  6  7  6
Andel av funksjonshemmede i alt  1,9  2,4  3,2  2,2

 
 

Vedlegg A 

Tidsserietabeller fra tilleggsundersøkelsene i 4. kvartal 2000, 2. kvartal 
2002, 2003 og 2004. 
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Tabell A2. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter alder og kjønn. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 
2003 og 2004. Prosent av alle personer i hver gruppe 

Alder og kjønn Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
  4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004
    
I ALT 77,4  77,0 75,4 74,5 47,0  46,6 42,5  46,3
    
16-24 60,4  57,8 56,2 54,4 50,1  54,0 44,7  55,1
25-39 85,5  84,4 82,2 82,3 59,8  57,7 50,2  55,7
40-54 86,0  86,2 84,8 83,8 51,4  51,8 49,3  51,0
55-59 78,1  78,9 77,6 75,9 47,5  47,9 42,8  43,4
60-66 45,5  49,7 51,2 51,6 22,8  24,6 24,3  28,2
    
MENN 81,3  80,3 78,6 77,3 50,6  48,3 44,6  48,7
    
16-24 63,0  57,4 56,8 53,7 50,7  50,9 46,5  47,0
25-39 89,2  88,7 86,0 85,8 62,2  59,0 50,7  56,6
40-54 89,4  89,3 87,4 86,6 55,3  52,9 49,4  53,3
55-59 84,1  83,9 82,9 80,8 53,8  48,7 46,4  51,8
60-66 51,4  54,7 56,4 55,7 26,5  28,3 29,1  29,0
    
KVINNER 73,4  73,5 72,1 71,6 44,0  45,1 40,8  44,4
    
16-24 57,7  58,3 55,5 55,1 49,6  57,6 42,9  61,0
25-39 81,7  79,9 78,2 78,7 57,5  56,4 49,7  54,8
40-54 82,4  83,0 82,2 81,0 48,4  51,0 49,2  49,2
55-59 71,9  73,8 72,1 70,8 41,7  47,2 39,7  37,4
60-66 39,8  44,9 46,2 47,4 19,6  21,6 20,3  27,6

 
 
Tabell A3. Andelen sysselsatte på deltid blant sysselsatte i alt 16-66 år og blant sysselsatte med funksjonshemning, etter kjønn.  

4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 2003 og 2004. Prosent 

  Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
Kjønn 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004
I alt 25,7 25,7 26,0 26,8 44,3 41,3 43,6 42,2
Menn 10,5 10,3 11,7 12,1 25,2 22,9 26,8 22,8
Kvinner 43,0 42,9 42,1 43,3 63,0 58,5 59,4 59,3

 
 
Tabell A4. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter næring. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 2003 og 

2004. Prosent 

  Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
Næring 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv.2004 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv. 2004
00-99 I ALT 100 100 100 100 100 100 100 100
01-05 Jordbruk, skogbruk og fiske 3,8  3,8  3,7 3,5  6,6 4,8 5,0 5,8
11 Olje- og gassutvinning 1,3  1,4  1,2 1,2  0,2 0,6 0,8 0,3
10,12-37 Industri og bergverksdrift 13,0  12,8  12,5 11,6  13,2 11,2 10,9 10,6
40-41 Kraft- og vannforsyning 0,9  0,6  0,8 0,7 0,8 0,5 0,9 0,5
45 Bygge- og anleggsvirksomhet 6,7  6,8  7,0 7,1 6,9 7,3 5,9 6,8
50-55 Varehandel, hotell og rest. 18,2  17,5  18,0 18,2 16,2 16,5 15,2 15,9
60-64 Transport og kommunikasjon 7,3  7,1  6,3 6,5 6,5 7,6 6,0 6,5
65-67 Finanstjenester 2,1  2,2  2,1 2,1 1,7 0,7 0,6 1,2
70-74 Forretningstjenester 9,4  9,7  10,2 10,0 7,6 7,2 9,0 6,7
75-99 Andre tjenester 37,3  37,9  38,0 39,0 39,9 43,5 45,5 45,7
Av dette:   
 75 Off. adm. og forsvar 6,8  6,4  6,5 6,4 4,9 5,7 4,9 4,7
 80 Undervisning 8,3  8,3  8,2 8,3 8,6 9,4 10,3 9,8
 85 Helse- og sosialtjenester 18,0  19,0  19,2 19,7 21,5 23,4 25,6 25,8
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Tabell A5. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter yrke. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 2003 og 2004. 
Prosent 

  Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
Yrke 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv.2004 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv.2004
    
I ALT  100 100 100  100 100 100 100  100
    
1 LEDERYRKER  7,5  7,7  7,6  7,4  3,3  5,1  4,2  3,9
12 Ledere i store bedrifter og off.adm. 5,6  6,2  6,0  5,8 2,4  3,7  3,1  3,0
13 Ledere i små bedrifter  1,6  1,2  1,3  1,3 0,8  1,1  0,9  0,8
    
2 AKADEMISKE YRKER  10,8  11,0  10,8  11,6 7,6  9,4  7,6  8,6
21 Realister, siv.ing. mv.  3,2  3,5  3,1  3,0 1,7  1,9  1,0  1,3
22 Biologiske og medisinske yrker  1,8  1,8  1,9  2,1 1,5  1,7  1,6  2,1
23 Professorer, lektorer mfl.  2,0  2,0  2,0  2,3 1,9  2,4  2,8  1,8
24 Høyere saksbehandlere i off.adm. 1,2  1,2  1,0  1,1 1,2  1,0  0,8  1,2
25 Andre akademiske yrker  2,7  2,6  2,7  3,0 1,3  2,4  1,4  2,2
    
3 HØYSKOLEYRKER  22,1  22,8  23,0  23,1 18,6  17,1  18,6  18,3
31 Ingeniører, teknikere mfl.  4,3  4,6  4,5  4,3 3,2  3,9  3,6  2,3
32 Høyskoleyrker i medisin mfl.  3,5  3,7  3,8  3,9 3,0  2,1  2,8  3,3
33 Lærere o.l. . 4,6  4,7  4,7  4,6 4,8  4,3  4,4  5,0
34 Lavere saksbehandlere  9,7  9,9  10,0  10,3 7,6  6,8  7,9  7,6
    
4 KONTORYRKER  8,5  8,0  7,9  7,5 8,2  8,2  8,8  8,6
41 Kontoryrker  7,3  6,8  6,5  6,1 6,8  6,7  6,8  6,7
42 Kundeserviceyrker  1,3  1,3  1,4  1,3 1,3  1,5  2,0  1,9
    
5 SALGS- OG SERVICEYRKER  21,5  21,9  22,4  22,9 24,7  26,2  27,5  27,1
51 Personlig tj.yting,sikkerhetsarbeid 14,2  14,3  14,4  14,6 17,0  18,3  20,0  19,7
52 Salgsyrker  7,3  7,6  8,0  8,3 7,8  7,8  7,6  7,4
    
6 BØNDER, FISKERE O.L.  3,5  3,4  3,3  3,1 5,8  4,5  4,6  5,3
61 Jordbrukere  2,7  2,6  2,6  2,4 4,4  3,4  3,9  4,3
64 Fiskere  0,4  0,4  0,4  0,4 0,9  0,6  0,4  0,6
    
7 HÅNDVERKERE O.L.  11,6  11,1  11,1  11,2 13,1  11,6  11,6  11,1
71 Stein-, bygge- og anleggsarbeidere 4,5  4,2  4,3  4,4 4,9  5,0  4,7  4,8
72 Mekanikere, elektrikere mfl.  5,1  4,8  4,9  4,9 5,0  4,4  5,0  4,3
73 Finmekanikere,grafikere mfl.  0,7  0,6  0,5  0,6 1,0  0,4  0,2  0,5
74 Andre håndverkere  1,4  1,4  1,4  1,3 2,2  1,8  1,8  1,4
    
8 OPERATØRER, SJÅFØRER MV.  8,0  7,7  7,6  7,2 10,2  9,0  8,2  9,0
81 Prosessoperatører mv.  1,5  1,4  1,4  1,4 1,3  0,6  1,5  1,3
82 Maskinoperatører mv.  2,8  2,6  2,4  2,2 3,5  3,0  2,9  2,2
83 Sjåfører mfl.  3,6  3,8  3,8  3,6 5,4  5,4  3,9  5,5
    
0,9 ANDRE YRKER  5,5  5,6  5,3  5,2 8,0  8,6  8,6  8,1
91 Hjelpearbeidere i tjenesteyting  4,7  4,7  4,6  4,5 6,4  7,1  7,0  6,5
93 Hjelpearbeidere i industri mv.  0,8  0,8  0,7  0,7 1,6  1,5  1,6  1,5
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Tabell A6. Sysselsatte med funksjonshemning etter mottak av stønader. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 2003 og 2004. Prosent 

Stønadsmottak 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2. kv. 2004
I ALT  100  100  100  100
  
Mottar ingen stønad  63  59  58  61
  
Mottar én el. flere stønader 1)  37  41  42  39
 Uførepensjon  20  22  24  21
 Grunnstønad el. hjelpestønad  4  4  4  4
 Attføringspenger/-ytelser  2  3  3  3
 Rehabiliteringspenger  2  3  3  4
 Sykepenger  7  9  6  7
 Økonomiske ytelser fra privat hold  1  2  2  2
 Annet  3  3  3  2
1 Samme person kan motta flere stønader, og fordelingen på de ulike stønadene summerer seg derfor ikke opp til totalen. 

 
 
Tabell A7. Ansatte i alt 16-66 år og ansatte med funksjonshemning, etter kjønn og ansettelsesform. 4. kvartal 2000, 2. kvartal 

2002, 2003 og 2004. Prosent 

  Ansatte i alt Ansatte med funksjonshemning 
Ansettelsesform 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2. kv 2004
   
I ALT 100 100 100  100 100 100 100  100
Fast ansatte 91 90 91  90 89 87 89  89
Midlertidig ansatte 9 10 9  10 11 13 11  11
   
MENN 100 100 100  100 100 100 100  100
Fast ansatte 93 92 92  92 91 88 91  89
Midlertidig ansatte 7 8 8  8 9 12 9  11
   
KVINNER 100 100 100  100 100 100 100  100
Fast ansatte 89 87 89  88 87 85 87  88
Midlertidig ansatte 11 13 11  12 13 15 13  12

 
 
Tabell A8. Funksjonshemmede ikke-sysselsatte etter ønske om arbeid, tidligere yrkesaktivitet og grunn til å slutte i forrige jobb.  

4. kvartal 2000, 2. kvartal 2002, 2003 og 2004. Prosent 

Ønsker om arbeid/Tidligere sysselsetting 4.kv. 2000 2.kv. 2002 2.kv. 2003 2.kv 2004
  
I ALT 100 100 100 100
Ønsker ikke arbeid 73 73 72 76
Ønsker arbeid 27 27 28 24
 Av dette:  
 Tidligere sysselsatt 88 93 93 93
 Av dette 1):  
 Sluttet pga. sykdom el. uførhet 67 58 59 56
 Ble oppsagt/permittert 6 13 19 14
 Arbeidet var tidsbegrenset 8 8 7 10
1 I 2. kvartal 2002-2004 ble grunn til å slutte kun oppgitt av dem som hadde vært i arbeid i løpet av de siste 8 år, mens det i 4. kvartal 2000 ble oppgitt av alle tidligere 
yrkesaktive. Forøvrig er endringene i disse andelene over tid innenfor feilmarginen. 
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Tabell B1. Personer i alt 16-66 år og personer med funksjonshemning etter arbeidsstyrkestatus, alder og kjønn. 2. kvartal 2004. 

1 000 og i prosent av alle personer i hver gruppe 1) 

  Personer i alt Sysselsatte Arbeidsledige Utenfor arbeidsstyrken 
Alder og kjønn  I alt Funksjons-

hemmet 
I alt Funksjons-

hemmet
I alt Funksjons-

hemmet 
 I alt Funksjons-

hemmet
  (1) (2)  (3) (4) (5) (6) (7) (8)
 1 000 
     
I ALT  3 028  476  2 256  220  112  12  660  244
     
16-24  499  30  271  17  42  2  186  11
25-39  983  107  809  60  40  5  134  42
40-54  946  157  793  80  24  3  129  74
55-59  302  83  229  36  4  1  69  46
60-66  299  98  154  28  2  1  142  70
     
MENN  1 536  212  1 188  103  64  6  285  103
     
16-24  255  13  137  6  22  1  96  6
25-39  498  53  427  30  23  3  48  20
40-54  481  70  417  37  15  1  50  32
55-59  153  35  124  18  2 -  27  17
60-66  149  42  83  12  2 -  64  30
     
KVINNER  1 492  263  1 068  117  48  6  376  140
     
16-24  244  18  134  11  20  1  90  6
25-39  485  54  381  30  17  2  86  23
40-54  465  87  376  43  9  2  79  43
55-59  148  48  105  18  1 -  42  30
60-66  151  56  71  15  1 -  78  40
     
 Prosent 
     
I ALT 100  15,7  74,5  46,3  3,7  2,4  21,8  51,3
     
16-24 100  6,1  54,4  55,1  8,4  8,0  37,3  36,9
25-39 100  10,9  82,3  55,7  4,1  4,9  13,6  39,4
40-54 100  16,6  83,8  51,0  2,5  1,7  13,7  47,3
55-59 100  27,5  75,9  43,4  1,2  0,8  22,9  55,8
60-66 100  32,8  51,6  28,2  0,8  0,6  47,6  71,1
     
MENN 100  13,8  77,3  48,7  4,2  2,7  18,5  48,7
     
16-24 100  5,0  53,7  47,0  8,6  8,9  37,6  44,1
25-39 100  10,6  85,8  56,6  4,6  6,2  9,6  37,2
40-54 100  14,5  86,6  53,3  3,0  1,3  10,4  45,4
55-59 100  22,7  80,8  51,8  1,6  0,5  17,6  47,7
60-66 100  28,4  55,7  29,0  1,1  0,5  43,1  70,5
     
KVINNER 100  17,6  71,6  44,4  3,2  2,2  25,2  53,3
     
16-24 100  7,2  55,1  61,0  8,0  7,4  36,9  31,7
25-39 100  11,2  78,7  54,8  3,6  3,6  17,7  41,6
40-54 100  18,8  81,0  49,2  2,0  2,0  17,1  48,8
55-59 100  32,4  70,8  37,4  0,8  1,0  28,3  61,6
60-66 100  37,2  47,4  27,6  0,5  0,8  52,0  71,6
1 Prosenttallene er beregnet som følger: kolonne 2, 3, 5 og 7 i prosent av kolonne 1 (personer i alt) og kolonne 4, 6 og 8 i prosent av kolonne 2 (personer med 
funksjonshemning). 

 

Vedlegg B 

Tabeller fra tilleggsundersøkelsen i 2. kvartal 2004 
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Tabell B2. Personer i alt 16-66 år og personer med funksjonshemning etter hovedsakelig virksomhet, deltidssyselsetting, alder og 
kjønn.2. kvartal 2004. 1 000 og prosent 

  Personer i alt Personer med funksjonshemning
Hovedsakelig virksomhet  I alt  Menn  Kvinner  I alt   Menn  Kvinner 
Personer 16-66 år  3 028  1 536  1 492  476  212  263
 Yrkesaktive1  2 040  1 104  935  184  89  95
 Deltidssysselsatte  398  64  333  58  11  48
 Under utdanning  397  184  213  31  15  17
 Deltidssysselsatte  143  57  86  9  4  6
 Hjemmearbeidende  100  2  98  13 -  12
 Deltidssysselsatte  19 -  19  2 -  2
 Førtidspensjonister/uføre  315  147  168  206  85  121
 Deltidssysselsatte  27  13  13  18  7  11
 Alderspensjonister  13  8  4  3  1  1
 Deltidssysselsatte  2  1  1 - - -
 Annet/uoppgitt  164  91  73  39  22  17
 Deltidssysselsatte  17  7  10  4  1  2
Personer 16-24 år  499  255  244  30  13  18
 Yrkesaktive1  149  89  60  9  3  6
 Deltidssysselsatte  25  7  17  2 -  2
 Under utdanning  310  144  166  16  7  9
 Deltidssysselsatte  117  45  71  7  3  4
 Hjemmearbeidende  4 -  4  1 -  1
 Deltidssysselsatte - - - - - -
 Førtidspensjonister/uføre  4  3  1  1 - -
 Deltidssysselsatte - - - - - -
 Annet/uoppgitt  32  19  13  4  2  2
 Deltidssysselsatte  4  2  2 - - -
Personer 25-39 år  983  498  485  107  53  54
 Yrkesaktive1  761  411  350  54  28  26
 Deltidssysselsatte  137  24  113  14  3  11
 Under utdanning  72  34  38  12  6  6
 Deltidssysselsatte  24  11  13  2  1  1
 Hjemmearbeidende  45 -  45  3 -  3
 Deltidssysselsatte  10 -  10  1 -  1
 Førtidspensjonister/uføre  35  16  19  22  9  13
 Deltidssysselsatte  2  1  1  1 -  1
 Annet/uoppgitt  69  36  33  16  9  7
 Deltidssysselsatte  8  2  5  1 -  1
Personer 40-54 år  946  481  465  157  70  87
 Yrkesaktive1  770  409  361  70  33  37
 Deltidssysselsatte  150  18  132  22  3  19
 Under utdanning  14  5  9  3  1  1
 Deltidssysselsatte  3  1  2 - - -
 Hjemmearbeidende  23  1  23  3 -  3
 Deltidssysselsatte  5 -  5 - - -
 Førtidspensjonister/uføre  93  41  52  67  28  39
 Deltidssysselsatte  8  3  5  6  2  4
 Annet/uoppgitt  45  26  19  15  8  7
 Deltidssysselsatte  5  2  3  2  1  1
Personer 55-59 år  302  153  148  83  35  48
 Yrkesaktive1  221  120  101  31  16  15
 Deltidssysselsatte  49  7  42  11  2  10
 Hjemmearbeidende  10 -  9  4 -  3
 Deltidssysselsatte  1 -  1  1 - -
 Førtidspensjonister/uføre  58  25  33  44  16  27
 Deltidssysselsatte  5  3  2  4  2  2
 Alderspensjonister  1  1 - - - -
 Deltidssysselsatte - - - - - -
 Annet/uoppgitt  12  7  5  4  2  2
 Deltidssysselsatte - - - - - -
Personer 60-66 år  299  149  151  98  42  56
 Yrkesaktive1  138  75  63  20  9  11
 Deltidssysselsatte  38  8  30  9  2  7
 Hjemmearbeidende  17  1  17  3 -  3
 Deltidssysselsatte  2 -  2  1 -  1
 Førtidspensjonister/uføre  125  62  64  72  31  41
 Deltidssysselsatte  12  6  5  7  3  4
 Alderspensjonister  12  8  4  2  1  1
 Deltidssysselsatte  1  1  1 - - -
 Annet/uoppgitt  7  4  3  1  1 -
 Deltidssysselsatte  1 - - - - -
1 Som yrkesaktive regnes her sysselsatte på heltid, samt deltidssysselsatte som oppgir yrkesaktivitet som sin hovedsakelige virksomhet. 
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Tabell B3. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter avtalt(vanlig) arbeidstid, alder og kjønn. 2. kvartal 
2004. 1 000 

  Sysselsatte Avtalt(vanlig) arbeidstid pr. uke 
   Deltid Heltid 
Alder og kjønn  I ALT   I alt   1-9   10-19  20-29  30-36  I alt  32-36   37-44  45 og 

over 
     
 Sysselsatte i alt 
     
I ALT 2 256 606 107 188 179 130 1 642 153 1 296 190
     
16-24 271 146 63 49 22 12 124 12 101 12
25-39 809 181 21 53 61 45 625 63 493 68
40-54 793 170 12 47 61 49 621 58 483 79
55-59 229 55 4 18 21 13 173 16 137 20
60-66 154 54 8 21 14 11 100 5 82 12
     
MENN 1 188 143 37 48 34 25 1 040 68 815 156
     
16-24 137 55 23 20 8 3 82 6 68 8
25-39 427 38 6 10 13 9 388 27 306 54
40-54 417 24 4 8 6 6 391 25 298 67
55-59 124 10 1 3 3 3 113 7 89 17
60-66 83 16 3 6 4 3 66 2 54 11
     
KVINNER 1 068 462 70 140 146 105 602 86 481 34
     
16-24 134 91 40 29 14 8 42 6 33 4
25-39 381 142 14 43 49 36 237 36 187 14
40-54 376 146 8 39 55 43 230 33 185 12
55-59 105 45 3 15 18 10 59 9 48 3
60-66 71 38 5 14 10 8 33 3 29 2
     
 Sysselsatte med funksjonshemning 
     
I ALT  220  93  18  42  22  11  126  14  91  21
     
16-24  17  9  3  4  2  1  7 -  6  1
25-39  60  19  3  7  7  3  40  5  28  6
40-54  80  32  5  14  7  5  48  6  33  9
55-59  36  16  2  8  4  2  20  2  15  3
60-66  28  16  4  9  3  1  11  1  9  2
     
MENN  103  24  5  12  5  2  79  7  54  18
     
16-24  6  3  1  2 - -  3 -  2 -
25-39  30  5  1  2  2 -  25  2  17  5
40-54  37  7  2  3  1  1  30  3  20  8
55-59  18  4  1  2  1  1  14  1  10  3
60-66  12  5  1  3  1 -  7 -  5  1
     
KVINNER  117  69  13  30  17  9  47  7  36  3
     
16-24  11  6  2  2  1 -  4 -  4 -
25-39  30  15  2  6  4  3  15  3  11  1
40-54  43  25  4  11  6  4  18  3  13  2
55-59  18  12  2  7  3  1  5 -  5 -
60-66  15  11  3  5  2  1  4  1  3 -
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Tabell B4. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter avtalt(vanlig) arbeidstid, alder og kjønn. 2. kvartal 
2004. Prosent 

 Sysselsatte Avtalt(vanlig) arbeidstid pr. uke 
  Deltid Heltid 
Alder og kjønn  I ALT   I alt   1-9  10-19  20-29  30-36  I alt   32-36   37-44  45 og 

over 
     
 Sysselsatte i alt 
     
I ALT 100  26,8  4,8  8,3  8,0  5,8  72,8  6,8  57,4  8,4
     
16-24 100  53,8  23,2  18,1  8,1  4,3  45,8  4,3  37,2  4,3
25-39 100  22,3  2,5  6,5  7,6  5,6  77,2  7,8  60,9  8,4
40-54 100  21,4  1,5  6,0  7,7  6,2  78,3  7,4  60,9  9,9
55-59 100  24,1  1,6  7,9  9,0  5,5  75,4  6,9  59,7  8,7
60-66 100  35,0  5,2  13,3  9,3  7,2  64,6  3,0  53,5  7,9
     
MENN 100  12,1  3,1  4,0  2,8  2,1  87,5  5,7  68,6  13,2
     
16-24 100  40,0  17,0  14,4  6,1  2,5  59,7  4,2  49,6  5,9
25-39 100  9,0  1,5  2,4  2,9  2,2  90,6  6,4  71,5  12,6
40-54 100  5,8  0,9  2,0  1,5  1,4  93,8  6,1  71,6  16,0
55-59 100  8,0  0,8  2,8  2,1  2,3  91,4  5,7  71,9  13,7
60-66 100  19,2  3,1  7,4  4,8  3,9  80,2  2,5  64,8  12,8
     
KVINNER 100  43,3  6,6  13,1  13,6  9,9  56,3  8,0  45,1  3,2
     
16-24 100  67,9  29,6  21,8  10,3  6,1  31,6  4,5  24,5  2,7
25-39 100  37,3  3,8  11,2  12,8  9,5  62,2  9,3  49,1  3,7
40-54 100  38,7  2,1  10,4  14,5  11,6  61,1  8,8  49,1  3,2
55-59 100  43,0  2,5  14,0  17,2  9,3  56,5  8,3  45,3  2,7
60-66 100  53,4  7,6  20,2  14,5  11,1  46,6  3,7  40,4  2,3
     
 Sysselsatte med funksjonshemning 
     
I ALT 100  42,2  8,0  19,0  10,1  5,1  57,0  6,2  41,2  9,5
     
16-24 100  54,7  20,4  21,9  9,4  3,0  43,3  2,7  37,1  3,5
25-39 100  32,5  4,6  11,8  11,0  5,1  66,9  8,8  47,4  10,4
40-54 100  39,6  6,6  18,1  8,9  6,0  59,4  7,0  41,0  11,4
55-59 100  44,8  6,6  22,7  11,1  4,4  54,4  4,3  40,4  9,7
60-66 100  59,5  13,8  30,8  10,7  4,2  40,0  2,9  31,5  5,6
     
MENN 100  22,8  4,9  11,1  4,8  2,0  76,3  6,4  52,6  17,1
     
16-24 100  52,4  20,6  26,7  3,1  1,9  47,6  2,9  40,6  4,1
25-39 100  15,9  2,2  5,1  7,0  1,6  83,5  7,9  57,0  17,9
40-54 100  18,0  4,4  9,4  2,6  1,6  80,3  7,2  52,6  20,5
55-59 100  21,9  4,0  8,8  5,6  3,4  78,1  6,2  55,2  16,7
60-66 100  41,3  6,8  27,0  5,6  1,9  57,6  1,9  43,9  11,9
     
KVINNER 100  59,3  10,8  26,0  14,8  7,8  39,9  6,1  31,0  2,8
     
16-24 100  56,0  20,4  19,2  12,9  3,6  40,9  2,5  35,2  3,2
25-39 100  49,2  7,0  18,5  15,0  8,7  50,2  9,8  37,6  2,8
40-54 100  58,2  8,5  25,5  14,3  9,9  41,4  6,8  31,1  3,5
55-59 100  67,9  9,2  36,7  16,6  5,4  30,6  2,4  25,5  2,6
60-66 100  73,9  19,4  33,8  14,7  6,0  26,1  3,7  21,7  0,7
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Tabell B5. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter næring. 2. kvartal 2004. 1 000 og prosent 

 Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 

Næring 1 000  Prosent 1 000  Prosent  
Prosent av 

sysselsatte ialt
00-99 I ALT 2 256 100 220 100  9,8
01-05 JORDBRUK,SKOGBRUK,FISKE 79 3,5 13 5,8  16,0
11 OLJE- OG GASSUTVINNING 28 1,2 1 0,3  2,3
10,12-37 INDUSTRI,BERGVERKSDRIFT 262 11,6 23 10,6  8,9
40-41 KRAFT- OG VANNFORSYNING 16 0,7 1 0,5  6,5
45 BYGGE-,ANLEGGSVIRKSOMHET 161 7,1 15 6,8  9,3
50-55 VAREHANDEL,HOTELL,REST. 410 18,2 35 15,9  8,6
60-64 TRANSPORT, KOMMUNIKASJON 147 6,5 14 6,5  9,8
65-67 FINANSTJENESTER 48 2,1 3 1,2  5,6
70-74 FORRETNINGSTJENESTER 225 10,0 15 6,7  6,6
75-99 ANDRE TJENESTER 879 39,0 101 45,7  11,5
75 Off. adm. og forsvar 145 6,4 10 4,7  7,2
80 Undervisning 188 8,3 22 9,8  11,5
85 Helse-/sosialtjenester 446 19,7 57 25,8  12,8

 
 
Tabell B6. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter yrke. 2. kvartal 2004. 1 000 og prosent 

  Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
Yrke 1 000  Prosent 1 000  Prosent  Prosent av 

sysselsatte ialt
I ALT 2 256 100 220 100 9,8

1 LEDERYRKER 166 7,4 9  3,9  5,1
12 Ledere i store bedrifter og off.adm. 131 5,8 7  3,0  5,0
13 Ledere i små bedrifter 29 1,3 2  0,8  6,2

2 AKADEMISKE YRKER 261 11,6 19  8,6  7,3
21 Realister, siv.ing. mv. 67 3,0 3  1,3  4,3
22 Biolog. og medisinske yrker 48 2,1 5  2,1  9,8
23 Professorer, lektorer mfl. 52 2,3 4  1,8  7,7
24 Høyere saksbehandlere i off.adm. 25 1,1 3  1,2  10,2
25 Andre akademiske yrker 69 3,0 5  2,2  7,1

3 HØYSKOLEYRKER 522 23,1 40  18,3  7,7
31 Ing., teknikere mfl. 97 4,3 5  2,3  5,3
32 Høyskoleyrker i medisin mfl. 89 3,9 7  3,3  8,2
33 Lærere o.l. 105 4,6 11  5,0  10,6
34 Lavere saksbehandlere 231 10,3 17  7,6  7,3

4 KONTORYRKER 169 7,5 19  8,6  11,2
41 Kontoryrker 138 6,1 15  6,7  10,7
42 Kundeserviceyrker 30 1,3 4  1,9  13,7

5 SALGS- OG SERVICEYRKER 517 22,9 60  27,1  11,6
51 Personlig tj.yting,sikkerhetsarbeid 330 14,6 43  19,7  13,1
52 Salgsyrker 187 8,3 16  7,4  8,8

6 BØNDER, FISKERE O.L. 69 3,1 12  5,3  16,8
61 Jordbrukere 54 2,4 9  4,3  17,4
64 Fiskere 8 0,4 1  0,6  15,5

7 HÅNDVERKERE O.L. 252 11,2 24  11,1  9,7
71 Stein-, bygge- og anleggsarbeidere 99 4,4 11  4,8  10,8
72 Mekanikere, elektrikere mfl. 109 4,9 9  4,3  8,6
73 Finmekanikere,grafikere mfl. 14 0,6 1  0,5  7,9
74 Andre håndverkere 29 1,3 3  1,4  10,8

8 OPERATØRER, SJÅFØRER MV. 162 7,2 20  9,0  12,2
81 Prosessoperatører mv. 31 1,4 3  1,3  9,4
82 Maskinoperatører mv. 49 2,2 5  2,2  10,0
83 Sjåfører mfl. 82 3,6 12  5,5  14,6

0,9 ANDRE YRKER 118 5,2 18  8,1  15,0
91 Hjelpearbeidere i tjenesteyting 101 4,5 14  6,5  14,2
93 Hjelpearbeidere i industri mv. 16 0,7 3  1,5  20,6
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Tabell B7. Sysselsatte i alt 16-66 år og sysselsatte med funksjonshemning etter utdanningsnivå og kjønn.2. kvartal 2004. 1 000 og 
prosent av alle personer i hver gruppe. 

 Sysselsatte i alt Sysselsatte med funksjonshemning 
Utdanningsnivå  I alt  Menn  Kvinner  I alt   Menn  Kvinner 
  
I ALT  2256 1188 1068 220 103 117
  
Ungdomsskolenivå  257 139 118 33 16 16
Videregående skolenivå  1264 690 574 133 67 66
Univ. og høyskolenivå (1-4 år) 564 245 320 47 16 31
Univ. og høyskolenivå (over 4 år) 162 110 52 7 4 3
Uoppgitt 8 5 4 1 0 0
  
 Prosent av alle personer i hver gruppe 
  
I ALT 74,5 77,3 71,6 46,3 48,7 44,4
  
Ungdomsskolenivå  52,8 55,9 49,6 30,1 34,6 26,6
Videregående skolenivå 75,9 79,5  72,0 46,9 50,2  44,0
Univ. og høyskolenivå (1-4 år) 85,7 86,5 85,1 66,3  63,0 68,1
Univ. og høyskole (over 4 år)  91,1 93,6 86,3 74,3 74,3 74,4
Uoppgitt  21,0 23,7 18,2 17,6  27,0 6,6

 
 
Tabell B8. Ansatte i alt 16-66 år og ansatte med funksjonshemning etter ansettelsesform (fast/midlertidig) og kjønn. 2. kvartal 

2004. 1 000 

Ansettelsesform Ansatte i alt Ansatte med funksjonshemning 
Type midl.ansettelse  I alt   Menn  Kvinner  I alt   Menn  Kvinner 
    
I ALT  2 088  1 067  1 022  196  86  110
Fast ansatte  1 866  968  898  174  77  97
Midlertidig ansatte  212  88  124  22  9  13
 Av dette:    
 Engasjement,prosjektansatt  45  23  21  5  2  3
 Ekstrahjelp  47  20  27  4  2  2
 Vikar  84  24  60  8  2  6
 Lærling, praktikant  15  9  6  2  1  1
 Prøvetid  3  1  2 - - -
 Annet  14  8  7  2  1  1

 
 
Tabell B9. Personer og sysselsatte 16-66 år med funksjonshemning etter mottak av stønader. 2. kvartal 2004. 1 000 

  Personer i alt Sysselsatte 
Stønadsmottak1  I alt  Menn  Kvinner  I alt   Menn  Kvinner 
  
I ALT  476  212  263  220  103  117
Mottar ingen stønad  172  86  86  133  69  64
   
Mottar en eller flere stønader  303  125  177  86  34  53
 Uførepensjon  202  77  125  46  15  31
 Grunnstønad eller hjelpestønad  16  7  10  8  4  4
 Attføringspenger/-ytelser  31  17  14  7  4  3
 Rehabiliteringspenger  30  11  18  9  3  6
 Sykepenger  20  10  10  15  7  8
 Økon. ytelser fra privat hold  18  9  8  4  1  3
 Annet  11  3  8  4  2  3
   
Uoppgitt  1  1 -  1  1 -
1 Samme person kan motta flere stønader. I fordelingen på stønader er det antall mottakere av hver enkeltstønad som er talt opp 
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Tabell B10. Funksjonshemmede ikke-sysselsatte etter ønsker om arbeid, tidligere yrkesaktivitet og grunn til å slutte i forrige jobb. 
2. kvartal 2004. 1 000 

Ønske om arbeid     
Tidligere sysselsetting I ALT  Menn Kvinner 
  
Funksjonshemmede ikke-sysselsatte i alt  255  109  146
   
Ønsker ikke arbeid  190  79  112
Ønsker arbeid  59  27  31
 Av dette:  
 Ikke tidligere sysselsatte  4  2  2
 Tidligere sysselsatte  54  25  29
 Viktigste grunn til å slutte1  
 Ble oppsagt/permittert, o l  4  3  1
 Arb var midlertidig,tidsbegrenset  3  1  2
 Personlige/familiemessige forhold  1 -  1
 Egen sykdom eller uførhet  15  5  10
 Skolegang eller studier  2  1  1
 Ble førtidspensjonert - - -
 Alderspensjonert - - -
 Verneplikt eller siviltjeneste - - -
 Annet  2  1  1
   
Uoppgitt  7  3  3
1 Grunn til å slutte oppgis bare av dem som har vært i arbeid de siste 8 år. 

 
 
Tabell B11. Funksjonshemmede ikke-sysselsatte som ønsker om arbeid, etter søkeaktivitet og tilgjengelighet for arbeidsmarked. 2. 

kvartal 2004. 1 000 

   Når de kan begynne i arbeid 
Søkeaktivitet I ALT Innen 2 uker Innen 3-4 mndr. Om 5 mndr. 

 eller senere 
Uoppgitt

  
I ALT  59  28  8  18  5
Har søkt arbeid  25  16  4  3  1
 Antall måneder siden siste arbeidssøking:  
 - Under 1 måned  11  8  3 - -
 - 1-2 måneder  4  3 - - -
 - 3 måneder eller mer  10  5  1  3  1
Har ikke søkt arbeid  30  9  2  15  4
Uoppgitt  4  3  1 - -
   
MENN  27  14  4  6  2
Har søkt arbeid  14  9  3  2 -
 Antall måneder siden siste arbeidssøking:  
 - Under 1 måned  6  4  2 - -
 - 1-2 måneder  2  2 - - -
 - 3 måneder eller mer  5  2  1  1 -
Har ikke søkt arbeid  12  4  1  5  2
Uoppgitt  2  1  1 - -
   
KVINNER  31  14  3  12  2
Har søkt arbeid  11  8  1  2 -
 Antall måneder siden siste arbeidssøking:  
 - Under 1 måned  5  4  1 - -
 - 1-2 måneder  1  1 - - -
 - 3 måneder eller mer  5  2 -  2 -
Har ikke søkt arbeid  18  5  1  10  2
Uoppgitt  2  1 - - -
1 Grunn til å slutte oppgis bare av dem som har vært i arbeid de siste 8 år. 

 



Rapporter 2004/25 Funksjonshemmede på arbeidsmarkedet 

  27 

Tabell B12. Funksjonshemmede arbeidsledige etter kjønn og søkingens varighet. 2. kvartal 2004. 1 000 

Søkingens varighet I alt Menn  Kvinner 
  
I ALT  12  6  6 
   
 1 - 13 uker  6  2  4 
 14 - 26 uker  1  1  1 
 27 - 52 uker  2  2  1 
 53 uker og over  1  1 - 
 Uoppgitt  1 - - 

 
 
Tabell B13. Funksjonshemmede arbeidsledige etter kjønn og ønsket arbeidstid pr. uke. 2. kvartal 2004. 1 000 

Ønsket arbeidstid pr. uke I alt Menn  Kvinner 
  
I ALT  12  6  6 
   
 1 - 19 timer  2  1  2 
 20 - 29 timer  2 -  1 
 30 - 36 timer  1 -  1 
 37 timer og over  7  4  2 
   
Gjennomsnitt pr uke(timer)  31,1  34,2  28,2 
Tilbud av ukeverk a 37,5 timer  9,6  5,2  4,4 
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